I. Siquis seruum praetextu diuinculatus doceat dominum con
 temnere proprium ut discedat ab eius obsequio nec ei cum bene
 uolentia & omni honore deseruiat anathema sit.

**DE PRES
 BYTERIS QUI HABERE CONIUGIA**

II. Quicumque discernit a praesbytero qui uxorem habuit quod
 non oporteat eo ministrante de oblatione percipere anathema sit.

**DE HIS QUI ECCLESIAE CONUENTUS
 SPERNENDOS EXISTIANT.**

Siquis doceat domum di contemptibilem esse & conuentus qui
 in ea caelebrantur anathema sit.

DE HIS QUI ECCLESIASTICA
MINISTERIA PROTECCLESIA FACIUNT

VI. Siquis extra ecclesiam seorsum conuentus celebrat. & despiciens ecclesiam ea quae sunt ecclesiae uoluerit usurpare non conueniente pRObo iuxta decretum ePI. anathema sit.

DE FRUCTU UBI OBLATIONIB: QUAE
MINISTRIS ECCLESIAE CONFERUNTUR

VII. Siquis oblationes ecclesiae extra ecclesiam accipere uel dare uoluerit pROter conscientiam ePI. uel eius cui huiuscemodi officia commissasunt. Nec cum eius uoluerit agere consilio. anathema sit.

DE HIS QUI IN USU PAUPERUM CONFERRUNT

VIII. Siquis dederit uel acceperit oblata preter ePIm uel eum qui constitutus est ab eo addispensandam misericordiam pauperibus & quidam & qui accipit anathema sit.

DE HIS QUI IN

VIII. Quidamque uirginitatem custodiens aut continentiae ftuens uelut orensens nuptias temerat. Nec propter hoc quod bonum & sANctum est nomen uirginitatis adsumit. anathema sit.

DE HIS QUI PRO UIRGINITATE SUPBIUNT

X. Siquis ex his qui uirginitate propter dOMinum seruati extollitur aduersum coniugatos. anathema sit.

DE HIS QUI AGA
PASIO. EST PASIONES PAUPERUM
RISU DEPUTANT

XI. Siquis despicit eos qui fideliter agapas id. eST. conuiuia pauperibus exhibent. & propter honorem dOMini conuocant frATres & noluerit communicare huiuscemodi uocationibus pROuipendens. quod gerit anathema sit.

DE HIS QUI PRO ALIIS

UTUNTUR ET IUDICIOS SUPBIUNT

Siquis uirorum propter continentiam quae putatur amictu
pallei utitur quasi per hoc habere se iustitiam credens
& dispiciat eos quicum reuerentiam byrris & alus communib:
& solitis utuntur uestibus. anathematisit.

DE MULIERIBUS QUAE UTUNTUR UIRILIBUS IN OUMENTIS

Siqua mulier propter continentiam quae putatur habitum
mutat & pro solito muliebri amictu uirilem sumit
anathematisit.

DE HIS QUO UEL UT PEC-
CATUM COPULAM OESER NUPTIARU.

Siqua mulier uirum proprium relinquent discedere uoluerit
nuptias execrata. anathematisit.

DE HIS QUI XPI
ANITATIS OBTE NTU DISPICIUNT FILIOS

Siquis filios suos relinquent non eos enutrit & quod ad se
per uincul ad pietatem diuinculius informat sed per occa-
sionem continentiae negligit. anathematisit.